
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/254/20 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Nr 707(120)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych 

na terenie miasta Piły 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 707(120)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zakazu korzystania z boisk sportowych, placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na 

terenie miasta Piły, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 3798



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3798


		2020-05-04T09:22:21+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




